Gemeinde Göttin

Der Vorsitzende

Gemeinde Göttin, 24.04.2018

Einladung

zur Gemeindeversammlung der Gemeinde Göttin am Montag, den 30.04.2018 um 19:00 Uhr im Feuerwehrgerätehaus der Gemeinde Göttin

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Niederschrift der Gemeindeversammlung vom 13.12.2017
- 1. vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 für das Gebiet : "Östlich und westlich der Dorfstraße ", hier : Aufstellungsbeschluss und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gem. § 3 Abs. 2 BauGB i.V. mit § 13 BauGB
- 4) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez.